

**CESP Ejendomme ApS**  
**Nordre Villavej 2**  
**7100 Vejle**  
**CVR-nr. 29613826**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Midtiby Piihl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CESP Ejendomme ApS

Nordre Villavej 2

7100 Vejle

CVR-nr.: 29613826

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Rasmus Midtby Piihl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et overskud på 58 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>139.234</b>	<b>141.409</b>
Af- og nedskrivninger		(13.000)	(13.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>126.234</b>	<b>128.409</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(48.618)	(57.485)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>77.616</b>	<b>70.924</b>
Skat af ordinært resultat	2	(19.936)	(19.280)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.680</u></b>	<b><u>51.644</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		57.680	1.644
		<b><u>57.680</u></b>	<b><u>51.644</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>1.598.000</u>	<u>1.611.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>1.598.000</b></u>	<u><b>1.611.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.598.000</b></u>	<u><b>1.611.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.598.002</b></u></u>	<u><u><b>1.611.002</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		77.469	19.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>202.469</u></b>	<b><u>194.789</u></b>
Bankgæld		1.026.950	1.085.550
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.026.950</u></b>	<b><u>1.085.550</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	60.000	60.000
Bankgæld		73.751	83.070
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.246	130.221
Skyldig selskabsskat		19.936	19.722
Anden gæld		37.650	37.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>368.583</u></b>	<b><u>330.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.395.533</u></b>	<b><u>1.416.213</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.598.002</u></b>	<b><u>1.611.002</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	19.789	50.000	194.789
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	57.680	0	57.680
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>77.469</b>	<b>0</b>	<b>202.469</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.400	4.000		
Renteomkostninger i øvrigt	42.218	53.485		
	<u>48.618</u>	<u>57.485</u>		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>				
Aktuel skat	19.936	19.722		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(442)		
	<u>19.936</u>	<u>19.280</u>		
			<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo			2.163.743	
<b>Kostpris ultimo</b>			<u>2.163.743</u>	
Af- og nedskrivninger primo			(552.743)	
Årets afskrivninger			(13.000)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<u>(565.743)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<u>1.598.000</u>	
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	60.000	60.000	1.026.950	726.950
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	<u>1.026.950</u>	<u>726.950</u>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Piihl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. med sikkerhed i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.598 t.kr.